
 

 

UCHWAŁA NR LVI/343/22 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 38 508 737,31 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 6 312 661,50 zł oraz dochody bieżące w kwocie 

32 196 075,81 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 41 106 724,81 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 10 605 056,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 

30 501 668,81 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 597 987,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 3 797 987,50 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 200 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7 

598 000 zł; 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6757



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/343/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 217 814,00 0,00 7 204,00 225 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 138 000,00 0,00 7 204,00 145 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 0,00 7 204,00 137 204,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 780 570,73 0,00 20 000,00 4 800 570,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 339 622,00 0,00 20 000,00 3 359 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 339 622,00 0,00 20 000,00 3 359 622,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 244 331,00 0,00 53 500,00 297 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 0,00 53 500,00 113 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 53 500,00 113 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 307 035,00 0,00 261 500,00 7 568 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 271 784,00 0,00 261 500,00 7 533 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 7 271 784,00 0,00 261 500,00 7 533 284,00 

bieżące razem: 31 853 871,81 0,00 342 204,00 32 196 075,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 523 380,00 -362 250,00 0,00 161 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6757



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 523 380,00 -362 250,00 0,00 161 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 362 250,00 -362 250,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 674 911,50 -362 250,00 0,00 6 312 661,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 Ogółem: 38 528 783,31 -362 250,00 342 204,00 38 508 737,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6757



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/343/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 071 920,00    348 550,00    253 550,00    0,00    253 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 723 370,00    1 723 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -394 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -394 200,00    -394 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 677 720,00    348 550,00    253 550,00    0,00    253 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 329 170,00    1 329 170,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 954 420,00    246 050,00    246 050,00    0,00    246 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 708 370,00    1 708 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -394 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -394 200,00    -394 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 560 220,00    246 050,00    246 050,00    0,00    246 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 314 170,00    1 314 170,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 113 864,12    3 978 864,12    3 700 964,12    2 941 044,89    759 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 122 864,12    3 987 864,12    3 709 964,12    2 941 044,89    768 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 510 887,39    510 887,39    439 987,39    328 071,89    111 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 519 887,39    519 887,39    448 987,39    328 071,89    120 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 645 739,00    6 339 739,00    4 928 332,74    3 778 675,14    1 149 657,60    1 255 560,26    155 846,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73 500,00    73 500,00    73 500,00    0,00    73 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 719 239,00    6 413 239,00    5 001 832,74    3 778 675,14    1 223 157,60    1 255 560,26    155 846,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 018 445,26    4 498 445,26    3 661 908,26    3 189 238,14    472 670,12    704 641,00    131 896,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 038 445,26    4 518 445,26    3 681 908,26    3 189 238,14    492 670,12    704 641,00    131 896,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6757



 

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 172 630,00    172 630,00    172 630,00    109 300,00    63 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 500,00    53 500,00    53 500,00    0,00    53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 226 130,00    226 130,00    226 130,00    109 300,00    116 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 261 500,00    261 500,00    5 230,00    0,00    5 230,00    0,00    256 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 414,00    87 000,00    227 414,00    0,00    7 218 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 261 500,00    261 500,00    5 230,00    0,00    5 230,00    0,00    256 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 533 284,00    7 533 284,00    314 414,00    87 000,00    227 414,00    0,00    7 218 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 795 748,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 370 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 370 388,00    -1 370 388,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 4 096 073,00    630 466,00    630 466,00    164 600,00    465 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 370 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 370 388,00    -1 370 388,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 725 685,00    630 466,00    630 466,00    164 600,00    465 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 095 219,00    2 095 219,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 527 312,81    30 157 668,81    14 800 063,55    8 400 707,03    6 399 356,52    2 386 120,26    11 871 485,00    0,00    0,00    1 100 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -1 764 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 764 588,00    -1 764 588,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 344 000,00    344 000,00    87 730,00    0,00    87 730,00    0,00    256 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 106 724,81    30 501 668,81    14 887 793,55    8 400 707,03    6 487 086,52    2 386 120,26    12 127 755,00    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6757



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/343/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 797 987,50 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 797 987,50 

Rozchody ogółem: 
 

1 200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6757



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/343/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 
Przejecie sieci wodociagowej w Królowej Woli rejon za 

Karczmą 
19 000,00    19 000,00    19 000,00    

 
0,00    

 

2 40002 
Przejęcie wodociągu wybudowanego w drodze gminnej nr 

116604E w miejscowsci Brzustów 
36 200,00    36 200,00    36 200,00    

   

2 40002 
Zakup pompy głebinowej do ujęcia wody w Królowej Woli 

wraz z osprzetem 
28 000,00    28 000,00    28 000,00    

   

3 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 35 000,00    35 000,00    35 000,00    
 

0,00    
 

4 70006 SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    
 

0,00    3 000 000,00    

5 75023 
Rozwój cyfrowy JST na wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia "Cyfrowa Gmina" 
100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    

6 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 20 000,00    20 000,00    20 000,00    
 

0,00    
 

7 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    
   

8 90001 
Zakup i montaż baterii kondensatorów do kompensacji mocy 

biernej na przepompowni ścieków w Zakościelu 
15 252,00    15 252,00    15 252,00    

  
0,00    

9 

90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 

budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 

hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    
  

0,00    

10 

90095 

Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń urządzeń 

malioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych 

działek w obrębie Spała - obszar dawnego PGR 

325 000,00    325 000,00    325 000,00    
   

11 92109 Modernizacja budynku Domu Ludowego w Królowej Woli 60 000,00    60 000,00    60 000,00    
 

0,00    
 

12 
92195 

Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w 

Inowłodzu 
10 000,00    10 000,00    10 000,00    

 
0,00    0,00    

13 92195 Zakup i remont kuchni polowej 12 000,00    12 000,00    
 

12 000,00    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6757



14 
92195 

Doposażenie sfery aktywnej rekreacji i wypoczynku przy 

budynku świetlicy wiejskiej w Liciążnej 
22 000,00    22 000,00    10 000,00    12 000,00    

  

15 92195 
Modernizacja instalacji elektrycznej budynku świetlicy 

wiejskiej w Zakościelu 
28 000,00    28 000,00    16 000,00    12 000,00    0,00    

 

16 
92695 

Budowa sanitariatów przy stanicach wodnych w Spale i 

Inowłodzu 
150 000,00    150 000,00    60 495,00    

 
0,00    89 505,00    

 
3 880 452,00    3 880 452,00    654 947,00    36 000,00    100 000,00    3 089 505,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  
33 000,00    33 000,00    33 000,00    

 
0,00    

 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    43 000,00    43 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice oraz 

budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w m. 

Brzustów 
460 000,00    60 000,00    30 607,00    

 
29 393,00    

 

3 
40095 

Instalacjie odnawialnych źrodeł energii dla mieszkańców 

Gminy Inowłódz 55 000,00    
15 000,00    

15 000,00    
 

0,00    
 

4 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z 

budową parkingu 
827 500,00    12 800,00    12 800,00    

 
0,00    0,00    

5 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - Zakościele 

- Liciążna - Żądłowice 
12 200 000,00    700 000,00    700 000,00    

   

6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 750 000,00    550 000,00    388 870,00    161 130,00    0,00    
 

7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

8 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 56 000,00    28 000,00    28 000,00    
   

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 35 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

10 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci   1 761 952,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

11 

70005 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 
2 100 000,00    300 000,00    300 000,00    

 
0,00    

 

12 75023 
Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz - wykonanie 

koncepcji 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6757



13 75412 Modernizacja remizy OSP w Liciąznej 25 000,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

14 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku 

remizy OSP Inowłódz 
2 270 467,00    222 467,00    222 467,00    

 
0,00    

 

15 80101 

Kompleksowa termomodernizacja , w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku PSP w Brzustowie  

2 842 637,00    500 000,00    180 000,00    
 

320 000,00    
 

16 80195 

Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Inowłódz 

poprzez zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
181 000,00    181 000,00    76 000,00    105 000,00    0,00    

 

17 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 

sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
901 000,00    590 000,00    490 000,00    100 000,00    0,00    

 

18 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Inowłódz 
9 005 000,00    2 074 967,00    754 644,50    

 
1 320 322,50    

 

19 90015 
Kompleksowa modernizacja i rozbudowa komunalnego 

oświetlenia publicznego w Gminie Inowłódz 
3 802 427,00    395 000,00    270 000,00    0,00    125 000,00    

 

20 
90095 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
867 000,00    852 000,00    618 000,00    0,00    0,00    234 000,00    

21 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Gminie Inowłódz 
1 569 648,00    15 000,00    15 000,00    

 
0,00    

 

22 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
1 569 648,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    

 

 
41 437 649,00    6 724 604,00    4 329 758,50    366 130,00    1 794 715,50    234 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6757


		2023-08-17T11:40:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




